
LATVIJAS OLIMPISKĀS KOMITEJAS 
DARBĪBA UN OPERACIONĀLĀS 

DARBĪBAS ZIŅOJUMS
2024.gada 13.marts – 2024.gada 16.aprīlis



Notikušas 4 valdes 
sēdes, izskatīti 9
jautājumi

Notikušas 4 Olimpisko 
centru dalībnieku 
sapulces

Notikusi kārtējā LOK 
Ģenerālās asamblejas 
sesija 

Notikusi 1 tiesas sēde 
(Bikšes lieta)



Dalība Eiropas 
Savienības 
Olimpisko komiteju 
Juridisko direktoru 
sanāksmē

Notikusi 1 Ētikas 
komisijas sēde, izskatīts 
1 jautājums

Notikusi 1 Sporta 
izglītības, treneru un 
augstu sasniegumu 
sporta komisijas sēde, 
kurā izskatīti 3 
jautājumi

Notikusi 1 «Trīs 
zvaigžņu balvas» 
žūrijas sēde

Noslēgusies 
akreditācijas datu 
iesniegšana Parīze 
2024 Olimpiskajām 
spēlēm



Mācības Starptautiskajā tālākizglītības programmā 
treneriem ICECP Delaverā (ASV) noslēgusi 
Inga Dzene basketbola un vispārējās sagatavotības 
trenere (Valmieras Sporta skola un Bertānu 
Basketbola skola)

2024. gada septembrī ICECP mācības uzsāks Antra 
Šavica (vieglatlētikas trenere Jūrmalas Sporta skola)



No 26.marta līdz 26.aprīlim notiek 
Olimpiskais mēnesis, kura ietvaros notiek dažādi 
sportiski izaicinājumi, kura sauklis ir «Izaugt 
#sportiņā»

26.aprīlī plkst.9:30 notiks tiešsaistes 
Olimpiskā stunda, kuras tēma būs par Olimpisko 
simbolu «Olimpisko lāpu»

26.aprīlī plkst.11:00 visā Latvijā notiks 
Olimpiskās dienas vingrojums. Reģistrēto dalībnieku 
skaits – vairāk kā 150 000



16.aprīlī sākta #KomandaLatvija publicitātes kampaņa pirms Parīzes 
Olimpiskajām spēlēm



23.aprīlī, LOK dibināšanas 
gadadienā, tiks atklāta «Parīzes 
siena»



No 20.februāra līdz 25.aprīlim norisinās 
«Sporto visa klase» stafešu sacensības 53 
apakšgrupās (piedalās 317 klases)

Klases 4.aprīlī iesniegušas labos darbus un 
vidējās sekmes, tādējādi 3 klašu grupās jau 
zināmas klases, kuras dosies uz 
finālsacensībām, kas notiks 22.-23.maijā 
Jelgavā, Zemgales Olimpiskajā centrā.



LOK UN SAISTĪTO ORGANIZĀCIJU 
OPERACIONĀLĀS DARBĪBAS 

ZIŅOJUMS



LOK BUDŽETA 2024 AR GROZĪJUMIEM NR.1 IEŅĒMUMI - 
IZPILDE UZ 31.03.2024.

BUDŽETS 
(1 gads)  

IZPILDE 
(3 mēneši) 

IZPILDE 
(%) 

IEŅĒMUMI un ATLIKUMS kopā:  4 152 002 2 665 474 64

Apakšprogramma 09.23. «Valsts galvoto aizdevumu atmaksai» 58 259 58 259 100

Apakšprogramma 09.21. «Augstas klases sasniegumu sports» 2023.gada atlikums 571 248 571 248 100

Apakšprogramma 09.07 «Dotācija sporta organizāciju, programmu un pasākumu atbalstam» 1 683 845 1 236 395 73

Sadarbības un bartera līgumi 645 920 60 500 9

SOK/ Olimpiskās solidaritātes/ EOC finansējums 551 065 97 407 18

2023.gada atlikums 641 665 641 665 100



LOK BUDŽETA 2024 AR GROZĪJUMIEM NR.1 IZDEVUMI - 
IZPILDE UZ 31.03.2024.

BUDŽETS 
(1 gads)  

IZPILDE 
(3 mēneši)

IZPILDE 
(%) 

IZDEVUMI kopā:  4 332 719 1 211 073
Olimpiskās izglītības programma 654 950 112 554 17

Olimpiskās kustības jaunatnes programma 198 955 0 0

Olimpiskās kustības reģionālās attīstības programma 84 784 16 530 20

Sporta veidu attīstības programma 993 373 600 734 61

Programma valsts labāko sportistu dalībai olimpiskajās spēlēs, jaunatnes olimpiādēs u.c. starptautiskajās un 
reģionālajās kompleksajās sacensībās

1 301 109 256 175 20

LOV telpu un zemes noma 4 421 3 164 72

Dotācija LOSF darbības nodrošinājumam 33 000 32 947 100

Informatīvie atbalsta pasākumi 65 110 3 970 6

SOK līdzfinansējums pasākumu nodrošināšanai 181 555 16 474 9

Administratīvās izmaksas 643 737 146 375 23

Biroja darba nodrošinājums 126 575 22 150 18

PVN par reklāmas līgumiem 45 150 0 0

Budžeta iztrūkums 180 717
Līdzekļu atlikums 31.03.2024. 1 454 401



LATVIJAS OLIMPISKĀS VIENĪBAS BUDŽETA IZPILDE 
UZ 31.03.2024.

Līdzekļu atlikums 31.03.2024. 2 671 606

BUDŽETS 
(1 gads)  

IZPILDE 
(3 mēneši)  

IZPILDE 
(%)  

IEŅĒMUMI un ATLIKUMS kopā:  6 867 064 3 532 946 51
Valsts budžeta līdzekļi 6 477 152 3 238 576 50

Pašu ieņēmumi 135 030 39 488 29
Līdzekļu atlikums 254 882 254 882 -

IZDEVUMI kopā:  6 867 064 861 340 13
Atalgojums 1 250 362 174 117 14

LOV sastāva sportistu atbalsta nodrošinājums 4 978 403 585 761 12
Atalgojums + nodokļi 2 636 815 185 844 -

Komandējumi 1 840 349 285 927 -
Apdrošināšana 170 000 60 805 -

Medikamenti 331 239 53 185 -
Organizatoriskās un saimnieciskās izmaksas 488 269 101 462 21

Rezerves fonds 150 030 - -



LATVIJAS OLIMPIEŠU SOCIĀLĀ FONDA BUDŽETA IZPILDE 
UZ 31.03.2024.

BUDŽETS 
(1 gads)  

IZPILDE 
(3 mēneši) 

IZPILDE 
(%) 

IEŅĒMUMI un ATLIKUMS kopā:  738 970 197 384 27

IZM Valsts budžeta līdzekļi 660 000 118 865 18

LOK Valsts budžeta līdzekļi (t.sk. 2023.gada atlikums) 51 581 51 581 100

LOK Goda prezidenta pabalsts 7 800 7 800 100

Ziedojumi (t.sk. 2023.gada atlikums) sabiedriskā labuma mērķiem 19 589 19 139 98

IZDEVUMI kopā:  738 970 161 481 22
Atalgojums 57 469 4 696 8

Organizatoriskās un saimnieciskās izmaksas 4 462 1 630 37

Pabalstu izmaksas 677 039 155 155 23

Līdzekļu atlikums 31.03.2024. 35 903



DAUGAVPILS OLIMPISKĀ CENTRA BUDŽETA IZPILDE 
UZ 31.03.2024.

BUDŽETS
(1 gads) 

 

BUDŽETS 
(3 mēneši)

  

IZPILDE 
(3 mēneši)

  

NOVIRZE 
(EUR)

NOVIRZE
(%)

IEŅĒMUMI kopā:  2 223 375 727 355 726 004 - 1 351 - 0,2
Daugavpils pašvaldības finansējums 1 657 705 587 355 587 355 0 0

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 565 670 140 000 138 649 - 1 351 - 0,2

IZDEVUMI kopā:  2 223 375 727 355 710 148 - 17 207 - 2
Personālizmaksas  896 940 240 000 253 719 13 719 6

Ēkas uzturēšanas (pakalpojumu nodrošināšanas) izmaksas  295 760 90 000 90 591 591 1

Komunālie izdevumi 558 790 170 000 168 644 - 1 356 - 1
Pārējie pārdošanas izdevumi 471 885 227 355 197 194 - 30 161 - 13

IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS PĀR IZDEVUMIEM: -        -              15 856
Pamatlīdzekļu nolietojums - - -

PEĻŅA VAI ZAUDĒJUMI PĒC NOLIETOJUMA - - -



RIMI OLIMPISKĀ CENTRA BUDŽETA IZPILDE 
UZ 31.03.2024.

BUDŽETS 
(1 gads) 

BUDŽETS 
(3 mēneši)

IZPILDE
(3 mēneši)

NOVIRZE
(EUR)

NOVIRZE
(%)

IEŅĒMUMI no pamatdarbības kopā: 3 846 042 1 196 606 1 240 676 44 071 4
Ieņēmumi no pamatdarbības - zāļu, telpu noma, PAC pakalpojumi 3 110 665 1 005 606 1 033 099 27 493 3

Birojs 317 186 79 000 80 186 1 186 2
Autostāvvieta 298 706 84 000 100 206 16 206 19

Reklāma, marketings 119 486 28 000 27 186 814 - 3
CITI IEŅĒMUMI (apdrošināšana, parāda atmaksa, u.c.): 44 770 12 130 21 370 9 240 76

IZDEVUMI kopā: 3 132 232 823 916 863 538 - 97 087 - 4 
Personālizmaksas  1 782 761 424 318 465 618 41 300 10

Ēkas uzturēšanas (pakalpojumu nodrošināšanas)izmaksas  333 082 90 500 88 582 - 1 918 - 2
Komunālie izdevumi 507 101 168 450 175 101 6 651 4

Pārējie pārdošanas izdevumi 509 289 140 648 134 238 - 6 410 - 5

IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS PĀR IZDEVUMIEM: 758 580 384 820 398 508 13 688 4
Pamatlīdzekļu nolietojums 627 764 156 000 156 164 164

PEĻŅA VAI ZAUDĒJUMI PĒC NOLIETOJUMA 130 816 228 820 242 344 13 524

EBITDA 433 603



2023. GADS
OLIMPISKAJOS CENTROS



OLIMPISKIE CENTRI



vairāk kā 2x pārsniegts 
2021. gada rādītājs

3 967 000
APMEKLĒJUMI

1 072 000

108 000

RĪGA

LIMBAŽI

vēl 2 Olimpiskie centri 
pārsnieguši 900 000 
apmeklējumu robežu



Darbojas Olimpiskajos centros ceturkšņu griezumā 
(t.i. vidēji katru ceturksni)

TRENIŅGRUPAS UN KOMANDAS

730 808 68 15

Izglītības iestāžu 
treniņgrupas

Sporta skolu un interešu 
izglītības treniņgrupas

Sporta klubi Nacionālās izlases



PASĀKUMI

Starptautiskas 
sacensības

Ar sportu tieši 
nesaistīti pasākumi

Latvijas mēroga 
sacensības

320 423 1 103



ATSEVIŠĶI FINANŠU RĀDĪTĀJI

16 507 000
NETO APGROZĪJUMS

5 174 000
PAMATLĪDZEKĻU NOLIETOJUMS

6 261 000
PAŠVALDĪBU FINANSĒJUMS

2 089 000
VALMIERA

4 Olimpiskajiem centriem izdevies 
pabeigt gadu ar pozitīvu peļņas -
zaudējumu aprēķinu 




